- 1 -

阳光 团 〔2018〕 23 号

关于举办阳光学院社团联合会
第十三届社团巡礼节的通知

各二级院、系团委、团工委:

为进一步促进我校学生社团的发展、全面提高广大青年

的综合素质，充分发挥学生社团在当代大学生成长、成人、

成才中的重要作用，阳光学院社团联合会将组织开展第十三

届社团巡礼节系列活动。通过巡礼节，集中展现社团风采，

搭建与学生面对面交流的平台。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

灼灼年华，且热且狂

二、活动时间

2018 年 4月-2018 年 5 月

三、活动内容

1、社团巡礼节启动仪式暨社团嘉年华

2、书香校园系列活动之征文大赛

3、榕城大学生书画大赛

- 2 -

4、绿植领养活动

5、万米长跑赛

6、海峡摇滚节

7、社团巡礼节闭幕晚会

四、活动要求

1、广泛发动，宣传到位。社联、各社团要充分发挥新

媒体的作用，对活动开展情况和工作效果进行广泛的宣传报

道，积极营造氛围，吸引广大青年学生积极参与，扩大活动

的影响力。

2、统筹兼顾，组织到位。社团巡礼节是我校推进学生

社团建设、繁荣校园文化的重要举措，社联、各社团要高度

重视，围绕本届社团巡礼节活动主题和总体要求，抓好活动

的部署和落实。

3、凝练特色，实施到位。各社团要围绕自身文化特点

精心策划、层层推进，结合热门话题，把握青年学生的实际

诉求，注重活动形式和内容的创新；要突出重点活动的引导

作用，积极推动重点活动项目的品牌化、项目化建设，着力

打造品牌社团与品牌社团活动。

共青团阳光学院委会

阳光学院社团联合会

2018 年 4月 4 日

阳光学院社团联合会                     2018年 4月 4日印发